
CATEGORIA FEMENINA

100 metres
W35
1 456 Sonia Bocanegra Gil CA Mollet 06/02/1978 CT5934 W-35 3 13.54

2 411 Eva Vidal Gondon Barcelona At. 29/09/1975 CT20064 W-35 4 13.65

W40
1 421 Anna Serra Roman Lleida UA 16/02/1971 CT19381 W-40 2 13.34

2 445 Maria Assumpcio Puig Planella GEiE Gironí 16/10/1970 CT22372 W-40 4 13.88

3 440 Begoña Ruiz Ciller Cornellà At. 26/08/1972 CL21266 W-40 3 14.85

4 435 Cecilia Braos Merino Cornellà At. 31/07/1971 CT16150 W-40 5 16.04

465 Lourdes Camos Llovet A Olot-Terra Volcans 05/05/1973 CT22191 W-40 6 NP

W45
1 406 Marcelina Garcia Gallardo CA Ascó 26/04/1965 CT15269 W-45 5 13.91

2 408 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 W-45 6 14.83

3 432 Maria Teresa Guasch Sanroma CA Vic 25/11/1966 CT20285 W-45 1 14.96

4 426 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966 CT21912 W-45 2 15.08

W50
1 485 Silvia Cortes Torres UGE Badalona 21/12/1962 CT18378 W-50 4 13.92 RCAT

2 457 Alicia Hernandez Martinez Muntanyenc S.Cugat 20/02/1961 CT21213 W-50 5 15.48

3 403 Rosa Gili Rovira CA Castellar 25/03/1963 CL15991 W-50 6 16.12

W55
1 468 Maria Rosa Busquets Fuster Pratenc AA 23/09/1956 CT7486 W-55 3 15.78 -0,7 m/s.

W60
1 409 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 CT16444 W-60 2 16.19 -0,7 m/s.

W75
1 461 Carme Fuster Bassas CN Reus Ploms 05/12/1937 CT4233 W-75 1 22.98 -0,7 m/s. RCAT

200 metres
W35
1 456 Sonia Bocanegra Gil CA Mollet 06/02/1978 CT5934 W-35 4 28.39

2 475 Remedios Sandoval Rios Pratenc AA 07/10/1974 CT22361 W-35 3 34.83 NM

W40
1 425 Eulalia Torrescasana Quintana Avinent Manresa 14/06/1971 CT7543 W-40 5 27.97

2 445 Maria Assumpcio Puig GEiE Gironí 16/10/1970 CT22372 W-40 4 29.02

3 435 Cecilia Braos Merino Cornellà At. 31/07/1971 CT16150 W-40 6 33.84

4 460 Merce Ibañez Marimon CA Nou Barris 12/03/1969 CL13118 W-40 3 42.64

478 Mercedes Gracia Lote UA Barberà 23/09/1969 CT21860 W-40 2 NP

W45
1 406 Marcelina Garcia Gallardo CA Ascó 26/04/1965 CT15269 W-45 4 28.50

2 408 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 W-45 5 30.19

3 432 Maria Teresa Guasch Sanroma CA Vic 25/11/1966 CT20285 W-45 6 31.04

W50
1 485 Silvia Cortes Torres UGE Badalona 21/12/1962 CT18378 W-50 2 28.13 RCAT

2 410 Maribel de la Calle Fraile Barcelona At. 03/12/1961 CT10536 W-50 3 33.29

W55
1 468 Maria Rosa Busquets Fuster Pratenc AA 23/09/1956 CT7486 W-55 1 32.65 -3,5 m/s.
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-1,6 m/s.



400 metres
W-35
1 480 Silvia Gibert Sanchez UA Terrassa 28/09/1976 CT21258 W-35 6 1:02.52

2 400 Elisabet Ruz Gutierrez AA Catalunya 28/04/1977 CT7030 W-35 4 1:03.03

3 459 Aroha Cabanas Gonzalez CA Nou Barris 29/12/1977 CT21405 W-35 5 1:15.15

W40
1 401 Ana Maria Alvarez Grijalba CA Sant Celoni 20/07/1971 CT16855 W-40 3 1:02.06

2 428 Alicia Garcia Llao CA Tarragona 28/11/1968 CT18374 W-40 2 1:03.05

W45
1 406 Marcelina Garcia Gallardo CA Ascó 26/04/1965 CT15269 W-45 5 1:03.80

2 408 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 CT20176 W-45 6 1:05.93

W50
1 485 Silvia Cortes Torres UGE Badalona 21/12/1962 CT18378 W-50 3 1:04.11 RESP

2 410 Maribel de la Calle Fraile Barcelona At. 03/12/1961 CT10536 W-50 4 1:16.78

W55
1 468 Maria Rosa Busquets Fuster Pratenc AA 23/09/1956 CT7486 W-55 2 1:16.05

W75
1 487 Rosa Maria Tena Reales ACA Veterans 20/03/1934 CT6507 W-75 1 2:03.93 RESP

800 metres
W35
1 400 Elisabet Ruz Gutierrez AA Catalunya 28/04/1977 CT7030 W-35 6 2:30.61

2 471 Patricia Andrea Galdames Sessarego Pratenc AA 25/01/1974 CT12691 W-35 4 2:40.18

3 459 Aroha Cabanas Gonzalez CA Nou Barris 29/12/1977 CT21405 W-35 2 2:44.95

4 476 Ester Benavente Chimeno UA Barberà 06/05/1978 CL21045 W-35 3 2:50.23

5 475 Remedios Sandoval Rios Pratenc AA 07/10/1974 CT22361 W-35 5 2:50.67

W40
1 428 Alicia Garcia Llao CA Tarragona 28/11/1968 CT18374 W-40 4 2:24.73

2 452 Ma.Helena Gaeta Monleon GA Lluïsos Mataro 12/04/1971 CT14170 W-40 6 2:36.28

3 469 Assumpta Cols Corral Pratenc AA 07/12/1970 CT17955 W-40 2 2:52.03

4 478 Mercedes Gracia Lote UA Barberà 23/09/1969 CT21860 W-40 1 3:00.03

W45
1 420 Angelina Miro Cugat Lleida UA 18/03/1966 CT17952 W-45 4 2:40.81

2 434 Anna Martinez Benitez CN Banyoles 21/08/1967 CT21918 W-45 3 2:43.70

3 464 Cristina Rebull Santos CA Olesa 14/06/1967 CT20979 W-45 5 2:53.34

4 439 Nancy Nena Quispe Valencia Cornellà At. 04/11/1964 CT19739 W-45 2 3:04.89

5 479 Florencia Palacio Laje de Vega UA Barberà 05/01/1966 CT19458 W-45 6 3:07.93

W50
1 403 Rosa Gili Rovira CA Castellar 25/03/1963 CL15991 W-50 4 3:12.59

2 472 Ma.Del Carmen Garcia Frontons Pratenc AA 10/12/1960 CT14282 W-50 6 3:23.83 NM

467 Ma. Paz Molero Perez CE Penedès 05/12/1962 CT12409 W-50 1 AB

1.500 metres
W35
1 471 Patricia Andrea Galdames Sessarego Pratenc AA 25/01/1974 CT12691 W-35 2 5:24.84

2 475 Remedios Sandoval Rios Pratenc AA 07/10/1974 CT22361 W-35 3 6:10.63 NM

476 Ester Benavente Chimeno UA Barberà 06/05/1978 CL21045 W-35 1 AB

W40
1 442 Olga Alvarez Rubio CA Diputació BCN 26/11/1970 CT17460 W-40 8 5:16.31

2 437 Silvia Girones Bausa Cornellà At. 06/04/1970 CT18921 W-40 7 5:41.41

3 451 Ana Esther Fidalgo Alvarez GA Lluïsos Mataro 05/10/1969 CT17043 W-40 6 5:54.26

4 469 Assumpta Cols Corral Pratenc AA 07/12/1970 CT17955 W-40 4 5:56.59

5 481 Isabel Londres Fernandez UA Terrassa 15/11/1971 CL19723 W-40 5 6:02.18

W45
1 431 Encarna Garcia Rus CA Vic 01/05/1966 CT1897 W-45 9 5:08.36

2 473 Isabel Lopez Buendia Pratenc AA 10/11/1967 CT2405 W-45 12 5:23.62

3 420 Angelina Miro Cugat Lleida UA 18/03/1966 CT17952 W-45 13 5:34.41

4 458 Marta Pujol Comajoan CN Caldes 20/01/1965 CL19115 W-45 10 6:29.88

464 Cristina Rebull Santos CA Olesa 14/06/1967 CT20979 W-45 11 AB



W50
1 450 Isabel Sanchez Perez JA Sabadell 14/01/1955 CT16133 W-55 14 7:16.14 NM

2.000 metres Obstacles
W35
1 480 Silvia Gibert Sanchez UA Terrassa 28/09/1976 CT21258 W-35 2 7:56.72

2 413 Nidia Zukma Borget Ruidiaz CA Granollers 16/06/1978 CL20345 W-35 1 8:08.45

3 476 Ester Benavente Chimeno UA Barberà 06/05/1978 CL21045 W-35 3 9:23.75

W40
1 437 Silvia Girones Bausa Cornellà At. 06/04/1970 CT18921 W-40 6 8:04.07

2 438 Mari Carmen Molina Puyo Cornellà At. 13/10/1969 CT20370 W-40 4 9:22.95

3 478 Mercedes Gracia Lote UA Barberà 23/09/1969 CT21860 W-40 5 9:51.81

W45
1 474 Rosa Moreno Panadero Pratenc AA 09/08/1964 CT20174 W-45 7 9:18.08

3.000 metres
W35
1 441 Raquel San Miguel Diaz Domingo Catalan FC 04/05/1974 CL18598 W-35 1 13:07.86

W40
1 438 Mari Carmen Molina Puyo Cornellà At. 13/10/1969 CT20370 W-40 2 13:01.31

W45
1 431 Encarna Garcia Rus CA Vic 01/05/1966 CT1897 W-45 5 11:37.59

2 463 Mercedes Luque Martin CA Olesa 01/06/1964 CT21012 W-45 3 12:30.80

3 439 Nancy Nena Quispe Valencia Cornellà At. 04/11/1964 CT19739 W-45 4 12:43.43

W75
1 487 Rosa Maria Tena Reales ACA Veterans 20/03/1934 CT6507 W-75 6 17:18.59 RESP

5.000 metres
W35
1 402 Paula Irene Salgado Gonzalez CA Sant Celoni 25/01/1975 CL19342 W-35 2 19:44.36

2 413 Nidia Zukma Borget Ruidiaz CA Granollers 16/06/1978 CL20345 W-35 1 20:01.16

W40
1 483 Maria Carmen Auñon Sanz U Colomenca At. 07/07/1972 CT14246 W-40 4 19:22.62

2 455 Esmeralda Zaragoza Saez Martorell AC 03/04/1972 CT20411 W-40 3 20:35.08

W45
1 420 Angelina Miro Cugat Lleida UA 18/03/1966 CT17952 W-45 5 20:46.65

2 479 Florencia Palacio Laje de Vega UA Barberà 05/01/1966 CT19458 W-45 6 26:08.99 NM

W50
F/C 444 Britta Stemmler FC Barcelona 19/07/1962 IB15256 W-50 8 22:01.35

1 482 Carmen Reyes Valdes UA Terrassa 15/10/1960 CT17092 W-50 7 24:42.78

Tanques Llargues
W35
1 480 Silvia Gibert Sanchez UA Terrassa 28/09/1976 CT21258 W-35 4 1:10.53

2 413 Nidia Zukma Borget Ruidiaz CA Granollers 16/06/1978 CL20345 W-35 3 1:22.68

W40
1 437 Silvia Girones Bausa Cornellà At. 06/04/1970 CT18921 W-40 5 1:25.10

Tanques Curtes
W35
1 421 Anna Serra Roman Lleida UA 16/02/1971 CT19381 W-40 3 12.52 -2,4 m/s.

SALT D'ALTURA
W35
1 426 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966 CT21912 W-45 1.38

2 427 Pilar Fernandez Carranza CA Tarragona 15/02/1967 CL22384 W-45 1.10 NM



W50
1 430 Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961 CT21513 W-50 1.11

W60
1 409 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 CT16444 W-60 1.23

SALT AMB PERXA
W35
1 436 Patricia Castillo Barnera Cornellà At. 10/02/1974 CT21100 W-35 2.50

W45
1 424 Montserrat Prat Grau Avinent Manresa 25/04/1966 CT20389 W-45 2.60 RCAT

W50
1 467 Ma. Paz Molero Perez CE Penedès 05/12/1962 CT12409 W-50 1.40 RCAT

SALT DE LLARGADA
W35
1 411 Eva Vidal Gondon Barcelona At. 29/09/1975 CT20064 W-35 4.97 +2,4 m/s.

2 404 Monica Lopez Granados CA Castellar 05/02/1978 CL12373 W-35 4.33 +3,3 m/s.

W40
1 465 Lourdes Camos Llovet A Olot-Terra Volcans 05/05/1973 CT22191 W-40 3.98 +0,8 m/s.

W45
1 426 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966 CT21912 W-45 4.60 +0,5 m/s.

2 427 Pilar Fernandez Carranza CA Tarragona 15/02/1967 CL22384 W-45 3.45 +1,4 m/s. NM

W50
1 457 Alicia Hernandez Martinez Muntanyenc S.Cugat 20/02/1961 CT21213 W-50 4.20 +1,1 m/s.

2 430 Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961 CT21513 W-50 3.22 +1,0 m/s. NM

TRIPLE SALT
W35
1 438 Mari Carmen Molina Puyo Cornellà At. 13/10/1969 CT20370 W-40 7.74 +0,6 m/s.

W60
1 409 Lluïsa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 CT16444 W-60 7.73 +2,3 m/s.

LLANÇAMENT DEL PES
W40
1 440 Begoña Ruiz Ciller Cornellà At. 26/08/1972 CL21266 W-40 8.06

W45
1 449 Montserrat Paños Martinez JA Sabadell 16/04/1965 CT16779 W-45 9.73

2 446 Maria Jose Vicente Garcia ISS - L'Hospitalet 10/01/1966 CL21241 W-45 7.08

W50
1 462 Cristina Gargallo Ciurana CN Reus Ploms 23/09/1959 CT17716 W-50 8.03

2 467 Ma. Paz Molero Perez CE Penedès 05/12/1962 CT12409 W-50 7.91

3 429 Joana Pinyol Margalef CA Tarragona 15/05/1963 CT20426 W-50 6.91

448 Pilar Camarasa Gallego JA Sabadell 27/07/1959 CT13797 W-50

W70
1 443 Heidi Klett Carl FC Barcelona 24/11/1940 CT10772 W-70 7.48

W75
1 461 Carme Fuster Bassas CN Reus Ploms 05/12/1937 CT4233 W-75 6.14 RCAT

LLANÇAMENT DEL DISC
W35
1 415 Cristina Mañosa Campabadal CA Granollers 01/10/1973 CT2508 W-35 27.48

2 453 Cristina Garcia Gonzalez GA Lluïsos Mataro 10/11/1977 CL633 W-35 23.33

W45



1 414 Ma.Teresa Godall Cassi CA Granollers 27/07/1964 CL14003 W-45 29.19

2 446 Maria Jose Vicente Garcia ISS - L'Hospitalet 10/01/1966 CL21241 W-45 20.09

3 427 Pilar Fernandez Carranza CA Tarragona 15/02/1967 CL22384 W-45 18.53

W50
1 430 Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961 CT21513 W-50 19.37

2 429 Joana Pinyol Margalef CA Tarragona 15/05/1963 CT20426 W-50 15.36

W70
1 443 Heidi Klett Carl FC Barcelona 24/11/1940 CT10772 W-70 17.89

LLANÇAMENT DEL MARTELL
W35
1 415 Cristina Mañosa Campabadal CA Granollers 01/10/1973 CT2508 W-35 38.71

2 453 Cristina Garcia Gonzalez GA Lluïsos Mataro 10/11/1977 CL633 W-35 26.01

W45
1 449 Montserrat Paños Martinez JA Sabadell 16/04/1965 CT16779 W-45 26.82

W50
1 462 Cristina Gargallo Ciurana CN Reus Ploms 23/09/1959 CT17716 W-50 27.79

2 448 Pilar Camarasa Gallego JA Sabadell 27/07/1959 CT13797 W-50 24.82

W70
1 443 Heidi Klett Carl FC Barcelona 24/11/1940 CT10772 W-70 22.11

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT
W35
1 415 Cristina Mañosa Campabadal CA Granollers 01/10/1973 CT2508 W-35 10.62

W45
1 449 Montserrat Paños Martinez JA Sabadell 16/04/1965 CT16779 W-45 9.55

W50
1 462 Cristina Gargallo Ciurana CN Reus Ploms 23/09/1959 CT17716 W-50 9.23

448 Pilar Camarasa Gallego JA Sabadell 27/07/1959 CT13797 W-50 NP

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA
W35
1 453 Cristina Garcia Gonzalez GA Lluïsos Mataro 10/11/1977 CL633 W-35 31.50

W40
1 470 Eva Echeverria Martinez Pratenc AA 08/11/1970 CT22052 W-40 23.48

2 451 Ana Esther Fidalgo Alvarez GA Lluïsos Mataro 05/10/1969 CT17043 W-40 15.74 NM

W45
1 446 Maria Jose Vicente Garcia ISS - L'Hospitalet 10/01/1966 CL21241 W-45 14.84 NM

W50
1 418 Marta Carbonero Ruiz CA Laietania 26/11/1961 CL16075 W-50 22.32

2 429 Joana Pinyol Margalef CA Tarragona 15/05/1963 CT20426 W-50 15.09

5.000 metres MARXA
W35
1 466 Olga Cabrera Ysas CE Penedès 24/01/1974 CT21718 W-35 25:55.80

W40
1 412 Carme Freire Ariño CA Baix Montseny 28/05/1964 CL19855 W-45 34:57.26

W45
1 472 Ma.Del Carmen Garcia Frontons Pratenc AA 10/12/1960 CT14282 W-50 28:54.68

2 419 Ma.Angeles Noell Guardiola CA Laietania 24/03/1962 CT14162 W-50 30:49.49



CATEGORIA MASCULINA

100 METRES
M35

1 70 Xavier Serrano Puntas CA Laietania 04/07/1974 CT21082 M-35 5 11.92 11.915 +0,5 m/s.

2 350 Xavier Sanchez Roman UGE Badalona 18/01/1977 CL22362 M-35 4 11.92 11.919 +0,3 m/s.

3 113 Jordi Llansana Arnalot CE Universitari 19/04/1976 CT4850 M-35 3 12.03 +0,3 m/s.

4 338 Pedro Alberto Navarro Gonzalez UA Terrassa 09/07/1976 CT3898 M-35 4 12.11 +0,5 m/s.

5 75 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 CT20741 M-35 6 12.20 +0,3 m/s.

6 59 Aleix Clavell Martinez CA Laietania 04/08/1977 CL17279 M-35 3 12.21 +0,5 m/s.

7 299 Oscar Genis Perez Pratenc AA 24/07/1974 CT18524 M-35 5 12.22 +0,3 m/s.

M40
1 330 Xavi Bosch Ortiz UA Terrassa 25/07/1972 CT18340 M-40 4 11.83 -0,4 m/s.

2 248 Jordi Mimbrero Palop CA Nou Barris 25/02/1969 CT17136 M-40 3 12.08 -0,4 m/s.

3 82 David Diaz Lladós Avinent Manresa 06/08/1970 CT20793 M-40 5 12.34 -1,2 m/s.

4 29 Manel Saiz Fabregas Barcelona At. 22/02/1972 CT16633 M-40 6 13.04 -0,4 m/s.

5 79 Lluis Roca Antillach Lleida UA 12/06/1969 CT19248 M-40 6 13.28 -1,2 m/s.

6 306 Rolando Montes Carrasco Pratenc AA 13/03/1970 CT14222 M-40 2 13.47 -0,4 m/s.

7 52 Francesc Segura Olle CA Igualada 14/04/1970 CL22337 M-40 3 13.67 -1,2 m/s.

8 250 Christian Perez Sanchez CA Nou Barris 06/11/1972 CT18090 M-40 5 13.78 -0,4 m/s.

136 Luca Pinna Cornellà At. 20/06/1973 CT19150 M-40 4 NP

M45
1 112 Carlos Federico Heredia Tapia CE Universitari 20/06/1968 CT21151 M-45 3 11.76 -1,0 m/s. RCAT

2 244 Miguel Antonio Jalon Sesma CA Nou Barris 21/01/1967 CT16605 M-45 5 12.22 -1,0 m/s.

3 213 Jorge Mirmi Barranca GA Lluïsos Mataro 16/06/1966 CT18653 M-45 6 12.44 -1,0 m/s.

4 186 Jose Maria Paños Pascual INDEPENDIENTE 14/10/1965 CL18700 M-45 4 14.17 -1,0 m/s.

M50
1 62 Miguel Jose Dura Navarro CA Laietania 21/06/1963 CT21387 M-50 5 12.62 -1,6 m/s.

2 77 Josep Gonzalez Blanco Lleida UA 12/05/1963 CT15482 M-50 4 12.67 -1,6 m/s.

3 235 Higinio Lopez Garcia Muntanyenc S.Cugat 12/03/1963 CT20234 M-50 3 12.76 -1,6 m/s.

4 238 Diego Arraez Cano CA Nou Barris 03/09/1958 CT18091 M-50 4 13.58 -0,8 m/s.

5 202 Ricard Rof Costals JA Sabadell 28/07/1961 CT13552 M-50 6 13.81 -1,6 m/s.

6 46 Antoni Jorba Castellet CA Igualada 13/06/1961 CL19426 M-50 3 13.88 -0,8 m/s.

182 Javier Alvero Cruz INDEPENDIENTE 12/02/1960 CT21301 M-50 5 NP

M55
1 175 Jordi Blanch Gimbernat Girona C.Brava-CAP 15/03/1956 CT12607 M-55 3 14.00 -1,5 m/s.

2 291 Juan Jesus Cano Gil Pratenc AA 26/06/1954 CT1444 M-55 4 14.31 -1,5 m/s.

3 139 Carlos Sauras Lopez Cornellà At. 13/08/1956 CT10191 M-55 5 14.32 -1,5 m/s.

4 18 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 CT199 M-55 2 14.65 -1,5 m/s.

M60
1 353 Berti Garcia Medina ACA Veterans 03/09/1952 CL20917 M-60 3 15.48 -0,3 m/s.

2 231 Jose Prieto Calzon CA Mollet 23/07/1948 CL17733 M-60 1 16.45 NM -0,3 m/s.

3 84 Francesc Ferrer Soler Avinent Manresa 08/10/1948 CL15741 M-60 2 17.11 NM -0,3 m/s.

M65
1 273 Jose Ramon Abad Freire CE Picornell 08/09/1946 CT9501 M-65 6 15.00 -0,3 m/s.

2 276 Adolfo Cacho Rodriguez CE Picornell 05/04/1944 CL20475 M-65 4 16.56 -0,3 m/s.

3 5 Ramon Amell Colomar CA Calella 30/09/1944 CL19388 M-65 5 17.03 NM -0,3 m/s.

M85
1 49 Lluis Marimon Farriol CA Igualada 06/01/1928 CT9960 M-85 2 19.37 -1,0 m/s.

200 METRES
M35
1 350 Xavier Sanchez Roman UGE Badalona 18/01/1977 CL22362 M-35 4 23.83 -2,7 m/s.

2 70 Xavier Serrano Puntas CA Laietania 04/07/1974 CT21082 M-35 5 24.54 -2,7 m/s.

1 299 Oscar Genis Perez Pratenc AA 24/07/1974 CT18524 M-35 3 24.60 -0,3 m/s.

LV CPAT DE CATALUNYA AL AIRE LLIURE
CATEGORIA VETERANS

CALELLA ( Maresme )

22/06/2013



3 338 Pedro Alberto Navarro Gonzalez UA Terrassa 09/07/1976 CT3898 M-35 6 24.71 -2,7 m/s.

2 56 David Beltran Vela CA Laietania 25/02/1974 CL15330 M-35 2 25.06 -0,3 m/s.

3 221 Francisco Quero Perdigon CA Lloret-La Selva 08/03/1976 CL15645 M-35 4 25.32 -0,3 m/s.

4 59 Aleix Clavell Martinez CA Laietania 04/08/1977 CL17279 M-35 5 25.42 -0,3 m/s.

5 36 Carlos Matias Danieluk Scotto CA Granollers 09/06/1978 CL21587 M-35 6 26.72 -0,3 m/s.

4 74 Albert Andrade Corbalan Lleida UA 01/06/1977 CT1184 M-35 3 26.87 -2,7 m/s.

M40
1 330 Xavi Bosch Ortiz UA Terrassa 25/07/1972 CT18340 M-40 2 24.48 -1,7 m/s.

2 248 Jordi Mimbrero Palop CA Nou Barris 25/02/1969 CT17136 M-40 3 24.91 -1,8 m/s.

3 82 David Diaz Lladós Avinent Manresa 06/08/1970 CT20793 M-40 3 25.11 -1,7 m/s.

4 11 Josep Surroca Martinez CA Castellar 24/03/1972 CL20441 M-40 4 26.69 -1,7 m/s.

5 79 Lluis Roca Antillach Lleida UA 12/06/1969 CT19248 M-40 5 27.04 -1,7 m/s.

6 26 Jordi Jornet Montagut Barcelona At. 19/07/1968 CT19412 M-40 4 27.30 -1,8 m/s.

7 52 Francesc Segura Olle CA Igualada 14/04/1970 CL22337 M-40 2 27.69 -1,8 m/s.

8 154 Joaquin Soler Ferrer CA Diputació BCN 10/12/1969 CT17987 M-40 5 27.76 -1,8 m/s.

9 223 Joan Sanchez Lopez CA Lloret-La Selva 14/02/1971 CL21880 M-40 1 27.92 -1,8 m/s.

250 Christian Perez Sanchez CA Nou Barris 06/11/1972 CT18090 M-40 6 NP

304 Jose Marce Jorda Pratenc AA 19/03/1972 CT19113 M-40 6 NP

M45
1 112 Carlos Federico Heredia Tapia CE Universitari 20/06/1968 CT21151 M-45 4 24.14 -1,8 m/s. RCAT

2 244 Miguel Antonio Jalon Sesma CA Nou Barris 21/01/1967 CT16605 M-45 3 24.85 -1,8 m/s.

3 340 Jordi Salvador Vens UA Terrassa 02/05/1966 CT17257 M-45 5 25.11 -1,8 m/s.

1 90 Amadeu Pinto Ortega Avinent Manresa 18/04/1965 CT3227 M-45 6 25.29 -2,2 m/s.

2 253 Marcus Skeete CA Nou Barris 08/10/1967 CT16848 M-45 4 25.48 -2,2 m/s.

4 213 Jorge Mirmi Barranca GA Lluïsos Mataro 16/06/1966 CT18653 M-45 6 25.51 -1,8 m/s.

5 129 Quim Gallart Figueras CN Olot 08/07/1965 CT16876 M-45 1 27.19 -1,8 m/s.

3 287 Carlos Alcocer Roca Pratenc AA 23/07/1964 CT17583 M-45 5 27.20 -2,2 m/s.

6 122 Jose Maria Perez Sierra CG Tarragona 26/03/1966 CT20403 M-45 2 27.79 -1,8 m/s.

4 327 Juan Carlos Vega Lopez Calvo UA Barberà 12/05/1964 CT21865 M-45 2 29.90 -2,2 m/s.

279 Antonio Mangas Caballero CE Picornell 30/06/1965 CL21382 M-45 3 NP

127 Israel Luque Sanchez CN Banyoles 13/07/1967 CT22373 M-45 1 NP

M50
1 62 Miguel Jose Dura Navarro CA Laietania 21/06/1963 CT21387 M-50 3 25.78 -0,3 m/s.

2 235 Higinio Lopez Garcia Muntanyenc S.Cugat 12/03/1963 CT20234 M-50 4 26.34 -0,3 m/s.

3 20 Jose Canto Moreno Barcelona At. 18/08/1961 CT14544 M-50 6 27.39 -0,3 m/s.

4 46 Antoni Jorba Castellet CA Igualada 13/06/1961 CL19426 M-50 5 28.27 -0,3 m/s.

5 202 Ricard Rof Costals JA Sabadell 28/07/1961 CT13552 M-50 2 28.64 -0,3 m/s.

M55
1 139 Carlos Sauras Lopez Cornellà At. 13/08/1956 CT10191 M-55 6 29.07 -0,0 m/s.

2 298 Antonio Garcia Ramos Pratenc AA 20/10/1956 CT18636 M-55 5 29.48 -0,0 m/s.

3 18 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 CT199 M-55 4 30.47 -0,0 m/s.

M60
1 353 Berti Garcia Medina ACA Veterans 03/09/1952 CL20917 M-60 3 33.06 NM -0,0 m/s.

M65
1 273 Jose Ramon Abad Freire CE Picornell 08/09/1946 CT9501 M-65 6 32.56 -0,4 m/s.

2 280 Juan Martinez Rubio CE Picornell 28/06/1943 CT17144 M-65 2 33.97 -0,4 m/s.

3 276 Adolfo Cacho Rodriguez CE Picornell 05/04/1944 CL20475 M-65 4 34.08 -0,4 m/s.

4 200 Joaquim Mas Cardona JA Sabadell 11/08/1943 CT7537 M-65 3 34.19 -0,4 m/s.

5 10 Jose Permanyer Batlle CA Castellar 20/06/1947 CT13086 M-65 5 35.53 -0,4 m/s.

M85
1 49 Lluis Marimon Farriol CA Igualada 06/01/1928 CT9960 M-85 1 41.86 -0,4 m/s.

400 METRES
M35
1 56 David Beltran Vela CA Laietania 25/02/1974 CL15330 M-35 5 54.46

2 294 Rachid Chouati Mohamed Pratenc AA 21/01/1975 CT21025 M-35 1 55.93

3 14 Albert Cebollero Gonzalez AA Palamos 21/12/1977 CT21189 M-35 4 56.65

4 295 Joaquin Cortes Gil Pratenc AA 26/05/1977 CT8840 M-35 3 57.50

5 336 Marc Martinez Miralles UA Terrassa 09/01/1976 CT11653 M-35 2 57.80

6 36 Carlos Matias Danieluk Scotto CA Granollers 09/06/1978 CL21587 M-35 6 58.78

M40
1 304 Jose Marce Jorda Pratenc AA 19/03/1972 CT19113 M-40 4 55.53

2 11 Josep Surroca Martinez CA Castellar 24/03/1972 CL20441 M-40 5 56.48

3 176 Francesc Macias Albesa Girona C.Brava-CAP 30/04/1971 CT439 M-40 6 58.97

M45
1 234 Manel Gonzalez Solanes Muntanyenc S.Cugat 01/11/1963 CT20233 M-45 3 53.60

2 253 Marcus Skeete CA Nou Barris 08/10/1967 CT16848 M-45 2 54.99

3 340 Jordi Salvador Vens UA Terrassa 02/05/1966 CT17257 M-45 4 57.47

4 129 Quim Gallart Figueras CN Olot 08/07/1965 CT16876 M-45 6 57.86

5 287 Carlos Alcocer Roca Pratenc AA 23/07/1964 CT17583 M-45 5 59.94



1 192 Fco.Javier Castander Serentill JA Sabadell 06/04/1968 CT17483 M-45 6 1:01.75

2 204 Antoni Tortosa Moreno JA Sabadell 13/06/1967 CT19290 M-45 3 1:06.49

3 279 Antonio Mangas Caballero CE Picornell 30/06/1965 CL21382 M-45 4 1:09.80

4 380 Jordi Aguilaniedo Gonell Avinent Manresa 07/12/1963 CT6081 M-45 5 1:10.25

M50
1 259 Manel Rodriguez Burch A Olot-Terra Volcans 18/01/1960 CT13686 M-50 4 57.95

2 249 Josep Xavier Nin Casas CA Nou Barris 05/03/1961 CT17437 M-50 3 58.59

3 209 Martyn Baker GA Lluïsos Mataro 09/10/1962 CT19382 M-50 5 59.68

4 20 Jose Canto Moreno Barcelona At. 18/08/1961 CT14544 M-50 6 1:00.67

M55
1 243 Eduardo Ines Barrios CA Nou Barris 24/05/1954 CT19112 M-55 2 1:06.71

2 139 Carlos Sauras Lopez Cornellà At. 13/08/1956 CT10191 M-55 1 1:08.64

M60
1 6 Josep Cortes Maresma CA Calella 27/01/1953 CT17053 M-60 5 1:14.85

2 231 Jose Prieto Calzon CA Mollet 23/07/1948 CL17733 M-60 4 1:15.33

M65
1 276 Adolfo Cacho Rodriguez CE Picornell 05/04/1944 CL20475 M-65 1 1:16.72

2 280 Juan Martinez Rubio CE Picornell 28/06/1943 CT17144 M-65 3 1:17.03

3 10 Jose Permanyer Batlle CA Castellar 20/06/1947 CT13086 M-65 2 1:17.20

M70
1 254 Eduard Bes Jaques CN Reus Ploms 09/07/1940 CT4232 M-70 3 1:16.70

2 89 Josep Perramon Puig Avinent Manresa 20/04/1941 CT3224 M-70 2 1:21.65

800 METRES
M35
1 23 Jesus Garcia Anta Barcelona At. 18/03/1976 CT18866 M-35 5 2:01.09

2 305 Juan Manuel Medina Salomon Pratenc AA 05/09/1975 CT18058 M-35 3 2:01.09

3 296 Raul Crespo Gonzalez Pratenc AA 18/09/1975 CT17153 M-35 5 2:01.41

4 323 David Gallego Arredondo UA Barberà 27/11/1977 CT20121 M-35 2 2:05.51

5 14 Albert Cebollero Gonzalez AA Palamos 21/12/1977 CT21189 M-35 6 2:05.85

6 336 Marc Martinez Miralles UA Terrassa 09/01/1976 CT11653 M-35 4 2:10.97

7 295 Joaquin Cortes Gil Pratenc AA 26/05/1977 CT8840 M-35 1 2:11.78

294 Rachid Chouati Mohamed Pratenc AA 21/01/1975 CT21025 M-35 3 NP

M40
1 313 Jose Blas Serrano Ros Rios Running Team 25/09/1972 CT19253 M-40 3 2:02.08

2 48 Francisco Llamas Delgado CA Igualada 02/02/1971 CL18861 M-40 5 2:05.52

3 275 Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970 CT20473 M-40 4 2:06.34

4 154 Joaquin Soler Ferrer CA Diputació BCN 10/12/1969 CT17987 M-40 2 2:15.66

5 223 Joan Sanchez Lopez CA Lloret-La Selva 14/02/1971 CL21880 M-40 6 2:16.95

6 24 Fernando Garcia Sanchez Barcelona At. 18/09/1968 CT21911 M-40 1 2:18.42

M45
1 267 Ramon Mañas Garcia CE Penedès 07/12/1966 CT19277 M-45 4 2:08.97

2 274 Jose Aranda Romero CE Picornell 30/11/1964 CT15924 M-45 3 2:10.97

3 339 Juan Carlos Saco Gonzalez UA Terrassa 02/04/1966 CT19862 M-45 2 2:21.87

4 177 Cesar Garcia Saez ISS - L'Hospitalet 27/06/1966 CL22388 M-45 5 2:24.55

284 Gabriel Acosta Gonzalez Pratenc AA 14/03/1964 CT21983 M-45 6 AB

M50

1 249 Josep Xavier Nin Casas CA Nou Barris 05/03/1961 CT17437 M-50 1 2:13.55

2 185 Tomas Palleja Echevarrieta INDEPENDIENTE 31/10/1959 CT21375 M-50 6 2:22.20

3 241 Jaume Hernandez Tardio CA Nou Barris 02/02/1962 CL19963 M-50 2 2:22.38

4 197 Rafael Garcia Nuñez JA Sabadell 30/06/1961 CT13116 M-50 4 2:28.57

5 285 Eusebio Agustin Lopez Pratenc AA 05/09/1961 CT20985 M-50 3 2:30.92

6 152 Josep Salom De Sojo CA Diputació BCN 22/08/1959 CT12194 M-50 5 2:32.38

M55
1 298 Antonio Garcia Ramos Pratenc AA 20/10/1956 CT18636 M-55 3 2:24.10

2 181 Joan Miquel Valverde Moya ISS - L'Hospitalet 24/08/1957 CL17145 M-55 5 2:25.61

3 243 Eduardo Ines Barrios CA Nou Barris 24/05/1954 CT19112 M-55 6 2:25.99

4 344 Carles Boira Buisan U Colomenca At. 28/06/1957 CT18974 M-55 4 2:37.65

5 218 Isidre Moragas Recasens CA Lloret-La Selva 18/12/1955 CT2826 M-55 2 2:38.36

M60
1 31 Gerard Tortajada Bosque Barcelona At. 09/04/1951 CT10159 M-60 3 2:29.49

2 78 Luis Lahoz Betes Lleida UA 31/12/1952 CT21879 M-60 2 2:30.45

3 163 Fernando Diaz Perez FC Barcelona 03/07/1951 CT1209 M-60 1 2:40.07

M65
1 147 Fabian Campo Sanchez CA Diputació BCN 01/03/1948 CT861 M-65 4 2:26.26 RCAT

2 28 Antonio Nieto Solsona Barcelona At. 14/04/1948 CT7162 M-65 3 2:51.73

3 357 Josep Torres Martinez ACA Veterans 30/07/1944 CT10776 M-65 5 3:05.48

4 145 Domingo Ortega Medina Domingo Catalan FC 29/02/1948 CT17152 M-65 6 3:17.41



M70
1 128 Joan Blanch Cardoner CN Olot 26/06/1942 CT15744 M-70 2 2:56.76

2 89 Josep Perramon Puig Avinent Manresa 20/04/1941 CT3224 M-70 4 2:57.64

M75
1 225 Josep Sitja Aguye CA Lloret-La Selva 05/08/1937 CT3959 M-75 5 2:58.03

M80
1 355 Josep Romaguera Hernandez ACA Veterans 24/01/1932 CT16611 M-80 6 3:29.49

1.500 METRES
M35
F/C 335 Lahcen Harbil UA Terrassa 01/08/1976 CT22024 M-35 3 4:17.62

1 296 Raul Crespo Gonzalez Pratenc AA 18/09/1975 CT17153 M-35 5 4:19.07

2 323 David Gallego Arredondo UA Barberà 27/11/1977 CT20121 M-35 2 4:24.11

3 162 David Molina Ruiz FACVAC Valls 03/06/1976 CL21119 M-35 1 4:29.55

4 183 Bruno Lopez Santos INDEPENDIENTE 17/11/1975 CT20711 M-35 7 4:39.28

5 321 Javier Arenas Cabrera UA Barberà 30/11/1977 CL20119 M-35 6 4:42.43

6 324 Jose  Luis Liñares Segade UA Barberà 11/06/1976 CT21862 M-35 4 4:54.50

7 237 Pere Roquerias Rife CN Caldes 27/06/1974 CL18701 M-35 8 5:04.11

M40
1 104 Francesc Marsol Font CA Vic 03/10/1972 CT11195 M-40 9 4:19.45

2 212 Albert Lopez Font GA Lluïsos Mataro 24/01/1970 CT12825 M-40 17 4:23.26

3 275 Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970 CT20473 M-40 11 4:26.61

4 263 Diego David Cruz Ronda CE Penedès 31/08/1970 CT21545 M-40 12 4:28.49

5 325 Jose Reina Fernandez UA Barberà 08/02/1969 CT19452 M-40 18 4:31.81

6 266 David Garcia Salguero CE Penedès 23/12/1969 CL21546 M-40 14 4:42.95

7 326 Ferran Rodriguez Tovar UA Barberà 24/01/1970 CT19312 M-40 15 4:45.76

8 239 Sergi Galian Julian CA Nou Barris 07/12/1971 CT21560 M-40 10 4:52.43

9 137 Felix Rico Millan Cornellà At. 09/07/1968 CL20469 M-40 13 4:53.08

10 134 Carles Font Sancho Cornellà At. 04/12/1970 CT21398 M-40 16 4:54.92

M45
1 274 Jose Aranda Romero CE Picornell 30/11/1964 CT15924 M-45 7 4:23.85

2 267 Ramon Mañas Garcia CE Penedès 07/12/1966 CT19277 M-45 6 4:27.84

3 277 Xavier Cerrato Gomez CE Picornell 30/08/1966 CT15272 M-45 1 4:34.67

4 297 Jose Garcia Perez Pratenc AA 08/08/1963 CT21200 M-45 5 4:38.25

5 349 Jose Gabriel Ruiz Rus U Colomenca At. 23/08/1966 CL20438 M-45 3 4:53.54

6 101 Jordi Benito Bove CA Vic 03/06/1966 CT21925 M-45 8 4:59.38

7 150 Francisco Justicia Justicia CA Diputació BCN 27/05/1968 CT19788 M-45 2 5:00.98

8 322 Joaquin Franco Romero UA Barberà 30/03/1968 CT18613 M-45 4 5:08.98

M50
1 185 Tomas Palleja Echevarrieta INDEPENDIENTE 31/10/1959 CT21375 M-50 10 4:52.23

2 206 Jordi Villalba Vera JA Sabadell 27/02/1962 CT14475 M-50 12 5:06.55

3 205 Antonio Traver Segarra JA Sabadell 13/04/1959 CT17446 M-50 11 5:11.73

4 187 Ramon Quesada Valdivia INDEPENDIENTE 23/03/1959 CT19141 M-50 9 5:12.20

M55
1 252 Ricard Sastre Aponte CA Nou Barris 06/05/1956 CT4351 M-55 3 4:53.58

2 111 Adolf Dieste Mallen CE Universitari 28/02/1957 CT592 M-55 4 4:59.51

3 181 Joan Miquel Valverde Moya ISS - L'Hospitalet 24/08/1957 CL17145 M-55 1 5:02.17

4 218 Isidre Moragas Recasens CA Lloret-La Selva 18/12/1955 CT2826 M-55 2 5:31.71

M60
1 78 Luis Lahoz Betes Lleida UA 31/12/1952 CT21879 M-60 8 4:50.56

2 163 Fernando Diaz Perez FC Barcelona 03/07/1951 CT1209 M-60 5 5:05.99

3 45 Jose Garcia Cabriada CA Igualada 20/11/1950 CL21748 M-60 7 5:07.43

31 Gerard Tortajada Bosque Barcelona At. 09/04/1951 CT10159 M-60 6 AB

M65
1 147 Fabian Campo Sanchez CA Diputació BCN 01/03/1948 CT861 M-65 9 5:16.86

2 28 Antonio Nieto Solsona Barcelona At. 14/04/1948 CT7162 M-65 10 5:49.85

3 200 Joaquim Mas Cardona JA Sabadell 11/08/1943 CT7537 M-65 11 5:56.18

4 357 Josep Torres Martinez ACA Veterans 30/07/1944 CT10776 M-65 12 6:13.33

M70
1 128 Joan Blanch Cardoner CN Olot 26/06/1942 CT15744 M-70 13 6:20.26

3.000 METRES Obstacles
M35
F/C 335 Lahcen Harbil UA Terrassa 01/08/1976 CT22024 M-35 2 10:06.84

1 230 Pablo Parrado Gamito CA Mollet 17/11/1973 CT13291 M-35 3 10:57.19

2 321 Javier Arenas Cabrera UA Barberà 30/11/1977 CL20119 M-35 1 10:58.87



M40
F/C 17 Laurent Alfonso Bretaire Barcelona At. 29/03/1971 H3535 M-40 4 9:53.46

1 13 Josep Carballude Junca AA Palamos 21/01/1973 CT4577 M-40 7 10:14.04

2 105 David Pont Sanchez CA Vic 10/09/1971 CT16582 M-40 8 10:26.01

3 268 Victor Fco. Peña Cortes CE Penedès 22/04/1973 CT18245 M-40 6 10:28.13

4 103 David Marsol Font CA Vic 22/02/1970 CT3271 M-40 10 10:28.78

5 263 Diego David Cruz Ronda CE Penedès 31/08/1970 CT21545 M-40 9 10:46.25

6 228 Lluis Olive Pi CA Mollet 12/09/1972 CL18445 M-40 5 11:11.31

M45
1 358 Benito Nogales Cremades CE Vilanova 01/08/1965 CL18242 M-45 11 11:17.37

2 224 Xavier Sanchez Rodriguez CA Lloret-La Selva 14/10/1965 CT4170 M-45 12 11:40.07

3 161 Hector Calvo Gonzalez FACVAC Valls 14/03/1967 CT2230 M-45 13 11:49.74

M50
1 15 Francisco Del Rio Alvarez AA Palamos 26/04/1960 CT18718 M-50 17 11:01.26

2 116 Manuel Salvador Tarrason CE Universitari 17/01/1959 CT87 M-50 15 11:13.88

3 245 Jordi March March CA Nou Barris 09/11/1960 CT2600 M-50 14 11:34.49

271 Xavier Sanchez Perez CE Penedès 10/03/1963 CL21048 M-50 16 AB

5.000 METRES
M35
1 333 Fernando Chamorro Serrano UA Terrassa 26/10/1974 CL21621 M-35 6 15:51.80

2 97 Pedro Ortega Ridao CA Tarragona 12/10/1977 CT16079 M-35 3 15:52.86

3 319 Alejandro Fernandez Rojas Slop.Cat Sabadell 09/01/1978 CT22237 M-35 11 15:58.03

4 146 Alberto Segura Moreno Domingo Catalan FC 03/01/1974 CT18108 M-35 1 16:08.78

5 126 Esteve Campmol Ametller CN Banyoles 26/12/1974 CT17319 M-35 10 16:18.59

6 265 Cesc Gallardo Rodriguez CE Penedès 31/12/1974 CT18873 M-35 2 17:08.84

7 317 Francisco Piñero Martos CA La Sansi 06/06/1977 CT19051 M-35 4 17:33.75

8 324 Jose Luis Liñares Segade UA Barberà 11/06/1976 CT21862 M-35 5 18:12.68

9 337 Oscar Muñoz Latorre UA Terrassa 12/02/1976 CL20836 M-35 9 18:43.18

10 226 Sergio Cinto Sabate Martorell AC 15/09/1973 CT20845 M-35 7 18:47.91

323 David Gallego Arredondo UA Barberà 27/11/1977 CT20121 M-35 8 NP

M40
1 343 Enric Vila Ruiz UA Terrassa 10/05/1969 CT11660 M-40 17 15:32.62

2 315 Jose Maria Fernandez Martinez UA Rubí 04/10/1972 CT18257 M-40 9 16:21.70

3 65 Juan Gasch Malaret CA Laietania 10/04/1971 CT12404 M-40 3 16:28.63

4 232 Marc Tort Moreno CA Mollet 11/03/1971 CL21053 M-40 14 16:32.29

5 318 Fernando Prieto Gasques CA La Sansi 30/11/1971 CT18825 M-40 10 16:38.52

6 214 Abdelkader Nabi GA Lluïsos Mataro 22/06/1970 CT18429 M-40 12 16:49.34

7 149 Iñaqui Garcia Gomez CA Diputació BCN 01/05/1970 CT21886 M-40 16 16:50.70

8 144 Pedro Chivite Garcia Domingo Catalan FC 25/06/1968 CL15955 M-40 5 17:00.93

9 188 Juan Raya Quesada JA Montcada 12/12/1971 CL22162 M-40 13 17:06.78

10 260 Agustin Diaz Moron CA Parets 17/09/1968 CL22101 M-40 7 17:09.87

11 54 Aleix Aznar Tornamorell CA Laietania 23/03/1971 CL16263 M-40 8 17:34.38

12 326 Ferran Rodriguez Tovar UA Barberà 24/01/1970 CT19312 M-40 15 17:54.39

13 201 David Rey Alemany JA Sabadell 23/10/1972 CT22183 M-40 4 18:03.00

14 133 David Berrocal Sola Cornellà At. 01/01/1973 CT20653 M-40 6 18:47.97

15 134 Carles Font Sancho Cornellà At. 04/12/1970 CT21398 M-40 11 18:51.12

16 135 Joaquin Font Sancho Cornellà At. 04/12/1970 CL22376 M-40 1 19:06.17

17 34 Manuel Benitez Mata CA Granollers 17/07/1970 CL21794 M-40 2 20:51.62

M45
1 42 Miquel Comella Pera CA Igualada 14/01/1967 CT20941 M-45 19 16:51.22

2 208 Fco.Javier Aviles Alejos GA Lluïsos Mataro 02/04/1968 CT14365 M-45 16 17:31.92

3 180 David Serres Olmeda ISS - L'Hospitalet 02/09/1965 CL22389 M-45 12 18:03.16

4 348 Jordi Romero Murillo U Colomenca At. 26/03/1968 CL19161 M-45 17 18:12.14

5 100 Salvador Arrabal Arrabal CA Vic 16/02/1964 CT20723 M-45 20 18:17.06

6 359 Jose Antonio Ramirez Ramirez CE Vilanova 25/02/1965 CL22240 M-45 15 18:25.32

7 41 Vidal Chivo Fernandez CA Igualada 09/08/1965 CL15194 M-45 14 20:32.72

8 222 Salvador Ros Agusti CA Lloret-La Selva 25/02/1965 CL21199 M-45 18 23:17.06

322 Joaquin Franco Romero UA Barberà 30/03/1968 CT18613 M-45 13 NP

M50
1 329 Josep Boada Batalla UA Terrassa 14/07/1961 CT18453 M-50 23 16:51.98

2 278 Jose Antonio Diez de los Rios Garcia CE Picornell 13/06/1960 CT11275 M-50 19 17:23.58

3 245 Jordi March March CA Nou Barris 09/11/1960 CT2600 M-50 22 17:25.42

4 8 Jaume Berenguer Puigtio CA Sant Celoni 08/05/1963 CT3532 M-50 24 17:40.97

5 43 Rafael Crespo Bergantiño CA Igualada 13/08/1960 CL2790 M-50 21 18:46.55

272 Francisco Vila Torremorell CE Penedès 29/09/1961 CT18241 M-50 20 AB

120 Pere Melero Sanchez CF Viladecavalls 07/05/1961 CT4045 M-50 18 AB

M55
1 314 Francisco Aragon Muñoz UA Rubí 17/11/1954 CT11589 M-55 5 18:04.40

2 308 Miguel Nieto Del Aguila Pratenc AA 15/01/1955 CT14347 M-55 4 18:26.90

3 106 Miquel Pujol Casadevall CA Vic 02/02/1954 CL15328 M-55 2 18:33.94

4 236 Manuel Romero Del Peral CN Caldes 16/02/1957 CT8053 M-55 7 18:39.67

5 181 Joan Miquel Valverde Moya ISS - L'Hospitalet 24/08/1957 CL17145 M-55 1 18:47.77



6 261 Simon Barrado Sanchez CE Penedès 01/06/1956 CT14487 M-55 6 18:49.63

7 207 Albert Artigas Lloret GA Lluïsos Mataro 17/04/1955 CT17935 M-55 3 22:28.00

M60
1 78 Luis Lahoz Betes Lleida UA 31/12/1952 CT21879 M-60 9 17:58.59 RCAT

2 163 Fernando Diaz Perez FC Barcelona 03/07/1951 CT1209 M-60 8 18:48.90

3 67 Francisco Pozo Martinez CA Laietania 26/04/1953 CT18480 M-60 10 19:34.19

M65
1 346 Diaquino Gonzalez Valentin U Colomenca At. 22/06/1945 CT7857 M-65 13 19:40.59

2 300 Josep Gimenez Martin Pratenc AA 05/06/1948 CT19758 M-65 11 21:09.90

3 216 Prudencio Perez Hernandez GA Lluïsos Mataro 12/01/1947 CT7683 M-65 14 21:18.95

4 200 Joaquim Mas Cardona JA Sabadell 11/08/1943 CT7537 M-65 12 21:41.61

TANQUES LLARGUES
M35
1 75 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 CT20741 M-35 5 1:00.09

2 309 Eric Pardo Ribas Pratenc AA 09/09/1973 CT19493 M-35 6 1:05.40

M40
1 176 Francesc Macias Albesa Girona C.Brava-CAP 30/04/1971 CT439 M-40 4 1:07.56

2 158 Fco.Javier Mula Fernandez CA Montornès 28/06/1972 CT14555 M-40 2 1:08.59

52 Francesc Segura Olle CA Igualada 14/04/1970 CL22337 M-40 3 NP

M45
1 253 Marcus Skeete CA Nou Barris 08/10/1967 CT16848 M-45 4 1:05.21

2 107 Xavier Sagrera Rius CA Vic 15/03/1968 CT21177 M-45 5 1:06.32

3 122 Jose Maria Perez Sierra CG Tarragona 26/03/1966 CT20403 M-45 3 1:15.70 NM

M50
1 259 Manel Rodriguez Burch A Olot-Terra Volcans 18/01/1960 CT13686 M-50 3 1:04.44

2 249 Josep Xavier Nin Casas CA Nou Barris 05/03/1961 CT17437 M-50 4 1:07.85

3 93 Pere Ferrando Badell CA Cambrils 01/05/1962 CT12255 M-50 5 1:22.56 NM

TANQUES CURTES
M35
1 157 Sergi Matas Garcia CA Montornès 14/06/1978 CT10375 M-35 3 15.37

2 75 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 CT20741 M-35 4 16.93

M45
1 107 Xavier Sagrera Rius CA Vic 15/03/1968 CT21177 M-45 6 19.14

2 193 Antoni Creus Melgosa JA Sabadell 20/11/1964 CT3468 M-45 5 19.14

M50
1 202 Ricard Rof Costals JA Sabadell 28/07/1961 CT13552 M-50 3 20.33

2 289 Ferran Batiste Sala Pratenc AA 03/06/1963 CT18133 M-50 1 22.21 NM

3 93 Pere Ferrando Badell CA Cambrils 01/05/1962 CT12255 M-50 2 22.37 NM

M55
1 175 Jordi Blanch Gimbernat Girona C.Brava-CAP 15/03/1956 CT12607 M-55 6 17.92

2 123 Jose Luis Codera Vistuer CN Barcelona 29/05/1955 CT3700 M-55 4 18.02

3 114 Eusebi Manen Comas CE Universitari 12/09/1956 CT18134 M-55 5 18.77

SALT D'ALTURA
M35
1 341 Raul Sanchez Astrain UA Terrassa 04/02/1976 CT21291 M-35 1.75

2 132 Javier Bazan Martinez Cornellà At. 13/05/1974 CT19468 M-35 1.72

3 30 Jordi Sola Cirera Barcelona At. 13/02/1977 CT21195 M-35 1.60 NM

4 74 Albert Andrade Corbalan Lleida UA 01/06/1977 CT1184 M-35 1.60

M40
F/C 61 Jeffrey Dost CA Laietania 10/08/1971 CT21102 M-40 1.60

1 167 Emilio Gutierrez Sales CA Gavà 08/05/1971 CT18836 M-40 1.57

M45
1 193 Antoni Creus Melgosa JA Sabadell 20/11/1964 CT3468 M-45 1.57

2 50 Pedro Pulido Pacheco CA Igualada 05/07/1963 CT19071 M-45 1.54

3 96 Josep Maria Mateo Sanz CA Tarragona 17/11/1964 CT19378 M-45 1.51

4 122 Jose Maria Perez Sierra CG Tarragona 26/03/1966 CT20403 M-45 1.48

M50
1 66 Mateo Moreno Iglesias CA Laietania 03/09/1961 CT11724 M-50 1.48

2 246 Joan Marine Algarra CA Nou Barris 01/06/1962 CT14263 M-50 1.45

M55

-0,3 m/s.

-0,3 m/s.

+0,0 m/s.

+0,0 m/s.



1 115 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 CT101 M-55 1.51

2 356 Lluis Rosell Carrascosa ACA Veterans 15/09/1954 CT19371 M-55 1.48

3 303 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 M-55 1.39

4 160 Emili Aubareda Pamies FACVAC Valls 03/04/1956 CT4384 M-55 1.36

M60
1 353 Berti Garcia Medina ACA Veterans 03/09/1952 CL20917 M-60 1.21

M65
1 25 Francisco Griñant Almagro Barcelona At. 04/08/1947 CT18394 M-65 1.06 NM

M70
1 87 Jose Ma. Paz Colls Avinent Manresa 23/12/1942 CT21685 M-70 1.21

M75
1 311 Jose Ma. Sanza Agreda Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 M-75 1.15

2 81 Joan Busquets Thomasa Avinent Manresa 10/12/1934 CT8629 M-75 1.00 NM

SALT AMB PERXA
M35
1 119 Jaume Marti Coll Tf CajaCanarias 1984 25/08/1975 CT1808 M-35 4.40

M40
1 85 Jordi Llado Abella Avinent Manresa 13/07/1968 CT13476 M-40 3.80

2 109 Xavier Consegal Coderch CAV Andorra 12/06/1973 CT2682 M-40 3.80

3 118 Carlos Teruel Ortiz CE Universitari 19/03/1969 CT17223 M-40 3.60

4 44 Jordi Fernandez Patiño CA Igualada 19/08/1968 CT19127 M-40 3.40

5 110 Jaime Busto Abadia CE Universitari 09/11/1969 CT13465 M-40 3.00

M45
1 72 Salvador Vila Camprodon CA Laietania 16/02/1965 CT18676 M-45 3.80

2 58 Ernest Carretero Serra CA Laietania 11/08/1964 CL18633 M-45 3.20

3 224 Xavier Sanchez Rodriguez CA Lloret-La Selva 14/10/1965 CT4170 M-45 2.40 NM

M55
1 356 Lluis Rosell Carrascosa ACA Veterans 15/09/1954 CT19371 M-55 2.70

M65
1 25 Francisco Griñant Almagro Barcelona At. 04/08/1947 CT18394 M-65 2.00

SALT DE LLARGADA
M35
1 341 Raul Sanchez Astrain UA Terrassa 04/02/1976 CT21291 M-35 6.05 +0,6

2 221 Francisco Quero Perdigon CA Lloret-La Selva 08/03/1976 CL15645 M-35 5.59 +3,5 NM

M40
F/C 61 Jeffrey Dost CA Laietania 10/08/1971 CT21102 M-40 5.64 +2,4

1 136 Luca Pinna Cornellà At. 20/06/1973 CT19150 M-40 5.20 +3,0 NM

2 167 Emilio Gutierrez Sales CA Gavà 08/05/1971 CT18836 M-40 5.00 -0,1 NM

M45
1 96 Josep Maria Mateo Sanz CA Tarragona 17/11/1964 CT19378 M-45 5.19 +0,9

2 50 Pedro Pulido Pacheco CA Igualada 05/07/1963 CT19071 M-45 4.86 +1,9

M50
1 247 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris 28/07/1959 CT16656 M-50 5.41 +2,2

2 77 Josep Gonzalez Blanco Lleida UA 12/05/1963 CT15482 M-50 4.96 +1,0

3 289 Ferran Batiste Sala Pratenc AA 03/06/1963 CT18133 M-50 4.87 +2,4

M55
1 303 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 M-55 4.51 +2,4

2 160 Emili Aubareda Pamies FACVAC Valls 03/04/1956 CT4384 M-55 4.30 +1,9

M60
1 99 Luis Saez Perez CA Tarragona 01/03/1949 CT17487 M-60 4.23 +2,6

M65
1 25 Francisco Griñant Almagro Barcelona At. 04/08/1947 CT18394 M-65 3.46 +3,2 NM

2 273 Jose Ramon Abad Freire CE Picornell 08/09/1946 CT9501 M-65 3.45 +2,1 NM

3 5 Ramon Amell Colomar CA Calella 30/09/1944 CL19388 M-65 3.35 +2,9 NM

M80
1 124 Angel Joaniquet Ibarz CN Barcelona 28/05/1933 CT3697 M-80 3.31 +2,6

M85



49 Lluis Marimon Farriol CA Igualada 06/01/1928 CT9960 M-85 NP

TRIPLE SALT
M35
1 74 Albert Andrade Corbalan Lleida UA 01/06/1977 CT1184 M-35 14.03 -1,1

2 341 Raul Sanchez Astrain UA Terrassa 04/02/1976 CT21291 M-35 12.80 +0,8

M40
1 167 Emilio Gutierrez Sales CA Gavà 08/05/1971 CT18836 M-40 11.08 +3,0

M45
1 96 Josep Maria Mateo Sanz CA Tarragona 17/11/1964 CT19378 M-45 9.99 +1,8 NM

2 27 Manuel Macias Castro Barcelona At. 05/09/1965 CT9105 M-45 9.75 +1,1 NM

3 138 Felix Salas Ramirez Cornellà At. 17/04/1968 CT20671 M-45 8.14 +0,0 NM

M50
1 289 Ferran Batiste Sala Pratenc AA 03/06/1963 CT18133 M-50 10.72 +0,8

2 215 Xavier Palau Roig GA Lluïsos Mataro 14/07/1962 CT22371 M-50 10.38 -0,4

3 93 Pere Ferrando Badell CA Cambrils 01/05/1962 CT12255 M-50 8.00 +1,1 NM

M55
1 115 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 CT101 M-55 10.71 +0,0

2 114 Eusebi Manen Comas CE Universitari 12/09/1956 CT18134 M-55 9.56 +1,6

3 160 Emili Aubareda Pamies FACVAC Valls 03/04/1956 CT4384 M-55 9.47 +0,2

M80
1 124 Angel Joaniquet Ibarz CN Barcelona 28/05/1933 CT3697 M-80 6.42 +0,3 RCAT

LLANÇAMENT DEL PES
M35
1 195 Didac Exposito Garcia JA Sabadell 04/08/1973 CT3967 M-35 13.12

2 328 Daniel Ariza Casabon UA Terrassa 17/12/1973 CL19523 M-35 11.26

3 196 Josep Gabarro Rosell JA Sabadell 31/03/1978 CT5671 M-35 9.59 NM

M40
1 251 Cesar Sanchez Herrera CA Nou Barris 02/02/1970 CT1823 M-40 11.58

2 203 Jordi Sole Fortuny JA Sabadell 29/05/1973 CT3917 M-40 11.14

3 332 Manuel Centella Delgado UA Terrassa 06/10/1971 CT21035 M-40 9.64 NM

4 141 David Jorcano Valles CA Vilafranca 21/04/1972 CL22244 M-40 7.49

M45
1 142 Jordi Semis Plans CA Vilafranca 25/01/1964 CL17700 M-45 9.59 NM

2 240 Miguel Angel Gonzalez Gamez CA Nou Barris 06/03/1965 CT10068 M-45 7.85 NM

M50
1 63 Enric Estivill Retortillo CA Laietania 16/01/1962 CT3883 M-50 12.80

2 66 Mateo Moreno Iglesias CA Laietania 03/09/1961 CT11724 M-50 12.61

3 210 Jose Antonio Ballesta Ballesta GA Lluïsos Mataro 18/01/1962 CL21739 M-50 7.98 NM

M55
1 290 Joaquin Calvo Feu Pratenc AA 28/07/1957 CT20414 M-55 9.55

2 184 Francisco Martinez Sanchez INDEPENDIENTE 22/03/1957 CT21359 M-55 9.00 NM

3 19 Ignacio Campos Mendoza Barcelona At. 30/07/1957 CT5962 M-55 8.78 NM

4 291 Juan Jesus Cano Gil Pratenc AA 26/06/1954 CT1444 M-55 8.37

M60
1 312 Manuel Suarez Garcia Pratenc AA 08/12/1951 CT1492 M-60 10.09

M70
1 87 Jose Ma. Paz Colls Avinent Manresa 23/12/1942 CT21685 M-70 9.02

2 9 Josep Maria Bea Fillol CA Castellar 22/08/1942 CT3901 M-70 8.40 NM

M75
1 352 Francesc Fumado Comas ACA Veterans 05/05/1937 CT16289 M-75 8.09

2 220 Juan Manuel Perez Gomez CA Lloret-La Selva 08/07/1936 CT2723 M-75 6.64 NM

3 81 Joan Busquets Thomasa Avinent Manresa 10/12/1934 CT8629 M-75 6.52 NM

M80
1 92 Raul Sanchez Lasheras Avinent Manresa 31/12/1932 CT16302 M-80 9.26 RCAT

2 125 Jose Maria Ribera Banzo CN Barcelona 19/09/1929 CT19345 M-80 7.48

M85
1 191 Josep Busoms Domenech JA Sabadell 05/08/1924 CT10266 M-85 6.65



LLANÇAMENT DEL DISC
M35
1 57 Sebastian Berengui Reales CA Laietania 16/09/1977 CT16003 M-35 36.78

2 155 Oscar Basanta Gimenez CA Montornès 20/11/1977 CT15275 M-35 35.17

3 47 Josep Maria Lagunas Gallego CA Igualada 13/03/1977 CT21255 M-35 34.51

4 195 Didac Exposito Garcia JA Sabadell 04/08/1973 CT3967 M-35 34.26

5 328 Daniel Ariza Casabon UA Terrassa 17/12/1973 CL19523 M-35 31.44

6 221 Francisco Quero Perdigon CA Lloret-La Selva 08/03/1976 CL15645 M-35 28.01

71 Ivan Tirado Chaves CA Laietania 31/08/1977 CT2190 M-35

M40
1 121 Francisco Manuel Peralta Valenzuela CG Tarragona 26/10/1968 CT22010 M-40 38.38

2 35 Daniel Danes Pujol CA Granollers 21/07/1970 CT3612 M-40 37.70

3 251 Cesar Sanchez Herrera CA Nou Barris 02/02/1970 CT1823 M-40 36.95

4 44 Jordi Fernandez Patiño CA Igualada 19/08/1968 CT19127 M-40 29.52

5 203 Jordi Sole Fortuny JA Sabadell 29/05/1973 CT3917 M-40 28.20

M45
1 189 Fernando Alonso Casabella JA Sabadell 25/01/1967 CT18447 M-45 28.04 NM

2 142 Jordi Semis Plans CA Vilafranca 25/01/1964 CL17700 M-45 24.58 NM

3 138 Felix Salas Ramirez Cornellà At. 17/04/1968 CT20671 M-45 23.78 NM

M50
1 63 Enric Estivill Retortillo CA Laietania 16/01/1962 CT3883 M-50 33.14

2 88 Carles Peig Rebordosa Avinent Manresa 22/12/1961 CT12482 M-50 30.55 NM

M55
1 290 Joaquin Calvo Feu Pratenc AA 28/07/1957 CT20414 M-55 34.82

2 19 Ignacio Campos Mendoza Barcelona At. 30/07/1957 CT5962 M-55 32.31

3 303 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 CT21320 M-55 31.11

4 184 Francisco Martinez Sanchez INDEPENDIENTE 22/03/1957 CT21359 M-55 20.80

M60
1 312 Manuel Suarez Garcia Pratenc AA 08/12/1951 CT1492 M-60 33.63

M65
1 288 Joan Josep Arnau Gavalda Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 M-65 33.92

M70
1 292 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 14/05/1940 CT1419 M-70 35.68

M75
1 220 Juan Manuel Perez Gomez CA Lloret-La Selva 08/07/1936 CT2723 M-75 27.68

2 352 Francesc Fumado Comas ACA Veterans 05/05/1937 CT16289 M-75 25.84

M80
1 92 Raul Sanchez Lasheras Avinent Manresa 31/12/1932 CT16302 M-80 25.98

2 125 Jose Maria Ribera Banzo CN Barcelona 19/09/1929 CT19345 M-80 19.38

M85
1 191 Josep Busoms Domenech JA Sabadell 05/08/1924 CT10266 M-85 17.08

LLANÇAMENT DEL MARTELL
M35
1 39 Alejandro Sannicolas Perdiguero CA Granollers 24/09/1974 CT2495 M-35 45.79

2 47 Josep Maria Lagunas Gallego CA Igualada 13/03/1977 CT21255 M-35 36.64 NM

3 196 Josep Gabarro Rosell JA Sabadell 31/03/1978 CT5671 M-35 34.65 NM

4 195 Didac Exposito Garcia JA Sabadell 04/08/1973 CT3967 M-35 33.02

5 155 Oscar Basanta Gimenez CA Montornès 20/11/1977 CT15275 M-35 29.79

M40
1 16 Andres David Romero Alvarez CA Murcia Tovarsport 31/05/1970 CT12554 M-40 46.37

2 121 Francisco Manuel Peralta Valenzuela CG Tarragona 26/10/1968 CT22010 M-40 45.14

3 342 Juan Antonio Segarra Font UA Terrassa 06/09/1970 CT19722 M-40 40.90

4 35 Daniel Danes Pujol CA Granollers 21/07/1970 CT3612 M-40 35.09

5 203 Jordi Sole Fortuny JA Sabadell 29/05/1973 CT3917 M-40 32.62

6 332 Manuel Centella Delgado UA Terrassa 06/10/1971 CT21035 M-40 31.69

7 141 David Jorcano Valles CA Vilafranca 21/04/1972 CL22244 M-40 22.74

M45
1 64 Jordi Ferran Boleda CA Laietania 24/04/1967 CT5015 M-45 34.99

2 189 Fernando Alonso Casabella JA Sabadell 25/01/1967 CT18447 M-45 34.30

3 142 Jordi Semis Plans CA Vilafranca 25/01/1964 CL17700 M-45 28.57 NM

4 22 José Miguel Delgado Galindo Barcelona At. 23/07/1966 CT14093 M-45 28.22

M50
1 227 Josep Maria Ferrer Puigvila CA Mollet 19/03/1960 CL3267 M-50 37.40



2 38 Salvador Primo Pardo CA Granollers 17/08/1959 CT2514 M-50 30.47 NM

M55
1 156 Francisco Diaz Plata CA Montornès 12/09/1957 CT17284 M-55 17.70 NM

M60
1 37 Josep Moyano Lopez CA Granollers 07/02/1952 CT2483 M-60 29.41 NM

M65
1 288 Joan Josep Arnau Gavalda Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 M-65 29.06

M70
1 292 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 14/05/1940 CT1419 M-70 39.10

2 9 Josep Maria Bea Fillol CA Castellar 22/08/1942 CT3901 M-70 28.39

M75
1 311 Jose Ma. Sanza Agreda Pratenc AA 01/04/1935 CT13990 M-75 36.91

2 81 Joan Busquets Thomasa Avinent Manresa 10/12/1934 CT8629 M-75 16.49 NM

M80
1 351 Francisco Corti Fabregas ACA Veterans 26/12/1931 CT8528 M-80 21.93

M85
1 191 Josep Busoms Domenech JA Sabadell 05/08/1924 CT10266 M-85 16.48

M90
1 354 Valentin Huch More ACA Veterans 25/11/1919 CT8371 M-90 18.40

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA
M35
1 164 Alberto Rey Cordero FC Barcelona 28/05/1976 CT5038 M-35 55.28

2 60 Daniel Corado Quiros CA Laietania 15/03/1976 CT20710 M-35 44.22

3 30 Jordi Sola Cirera Barcelona At. 13/02/1977 CT21195 M-35 41.64 NM

M40
1 342 Juan Antonio Segarra Font UA Terrassa 06/09/1970 CT19722 M-40 50.70

2 211 David Cocera Martinez GA Lluïsos Mataro 14/03/1969 CT17933 M-40 42.09

3 310 Alejandro Parreño Zapatero Pratenc AA 19/08/1970 CT22051 M-40 18.87 NM

44 Jordi Fernandez Patiño CA Igualada 19/08/1968 CT19127 M-40

M45
1 Pablo Urrios Piquer Pratenc AA 18/11/1967 CT21321 M-45 33.57 NM

2 129 Quim Gallart Figueras CN Olot 08/07/1965 CT16876 M-45 27.67 NM

3 327 Juan Carlos Vega Lopez Calvo UA Barberà 12/05/1964 CT21865 M-45 23.71 NM

4 138 Felix Salas Ramirez Cornellà At. 17/04/1968 CT20671 M-45 23.32

M50
1 215 Xavier Palau Roig GA Lluïsos Mataro 14/07/1962 CT22371 M-50 42.97

2 51 Juan Sanchez Garcia CA Igualada 09/05/1961 CL19461 M-50 39.66

3 88 Carles Peig Rebordosa Avinent Manresa 22/12/1961 CT12482 M-50 38.40

4 77 Josep Gonzalez Blanco Lleida UA 12/05/1963 CT15482 M-50 30.78

38 Salvador Primo Pardo CA Granollers 17/08/1959 CT2514 M-50

M55
1 291 Juan Jesus Cano Gil Pratenc AA 26/06/1954 CT1444 M-55 35.38

2 156 Francisco Diaz Plata CA Montornès 12/09/1957 CT17284 M-55 24.94 NM

M60
1 312 Manuel Suarez Garcia Pratenc AA 08/12/1951 CT1492 M-60 40.47

2 99 Luis Saez Perez CA Tarragona 01/03/1949 CT17487 M-60 31.12

M70
1 87 Jose Ma. Paz Colls Avinent Manresa 23/12/1942 CT21685 M-70 27.38

M75
1 352 Francesc Fumado Comas ACA Veterans 05/05/1937 CT16289 M-75 25.81

M80
1 125 Jose Maria Ribera Banzo CN Barcelona 19/09/1929 CT19345 M-80 18.14

M90
1 354 Valentin Huch More ACA Veterans 25/11/1919 CT8371 M-90 12.32

LLANÇAMENT DEL MARTELL PESAT
M35



1 39 Alejandro Sannicolas Perdiguero CA Granollers 24/09/1974 CT2495 M-35 14.36

2 155 Oscar Basanta Gimenez CA Montornès 20/11/1977 CT15275 M-35 11.17

3 47 Josep Maria Lagunas Gallego CA Igualada 13/03/1977 CT21255 M-35 9.56 NM

4 196 Josep Gabarro Rosell JA Sabadell 31/03/1978 CT5671 M-35 9.20

M40
1 121 Francisco Manuel Peralta Valenzuela CG Tarragona 26/10/1968 CT22010 M-40 13.17

2 16 Andres David Romero Alvarez CA Murcia Tovarsport 31/05/1970 CT12554 M-40 12.80

3 342 Juan Antonio Segarra Font UA Terrassa 06/09/1970 CT19722 M-40 12.52

4 35 Daniel Danes Pujol CA Granollers 21/07/1970 CT3612 M-40 11.11

5 332 Manuel Centella Delgado UA Terrassa 06/10/1971 CT21035 M-40 9.30

M45
1 189 Fernando Alonso Casabella JA Sabadell 25/01/1967 CT18447 M-45 10.14

224 Xavier Sanchez Rodriguez CA Lloret-La Selva 14/10/1965 CT4170 M-45 NP

M50
1 38 Salvador Primo Pardo CA Granollers 17/08/1959 CT2514 M-50 12.27

M55
1 184 Francisco Martinez Sanchez INDEPENDIENTE 22/03/1957 CT21359 M-55 9.96

2 156 Francisco Diaz Plata CA Montornès 12/09/1957 CT17284 M-55 8.03 NM

M60
1 37 Josep Moyano Lopez CA Granollers 07/02/1952 CT2483 M-60 10.97

M65
1 288 Joan Josep Arnau Gavalda Pratenc AA 09/04/1944 CT1441 M-65 11.59

M70
1 292 Llorenç Cassi Morato Pratenc AA 14/05/1940 CT1419 M-70 15.08

2 9 Josep Maria Bea Fillol CA Castellar 22/08/1942 CT3901 M-70 11.24

M75
1 220 Juan Manuel Perez Gomez CA Lloret-La Selva 08/07/1936 CT2723 M-75 8.30

5.000 metres MARXA
M35
1 307 Jose Luis Muñoz-Torrero Calderon Pratenc AA 24/01/1975 CT21029 M-35 25:20.16

3 Felix Gomez Parra AA Catalunya 26/12/1976 CT18595 M-35 DS 230.6a

M40
1 131 Jose Perales Torrente CA Canovelles 06/03/1970 CL22287 M-40 29:54.50 NM

M45
1 334 Josep Antoni Garcia Rubio UA Terrassa 16/02/1967 CL21300 M-45 29:13.80

2 331 Josep Alfons Cazurra Baste UA Terrassa 09/11/1967 CL9688 M-45 30:02.20 NM

3 270 Jose Esteban Ruiz Calvo CE Penedès 24/04/1967 CT18874 M-45 30:28.09 NM

4 186 Jose Maria Paños Pascual INDEPENDIENTE 14/10/1965 CL18700 M-45 37:55.19

M50
1 264 Jose Antonio Gallardo Barroso CE Penedès 09/06/1961 CT18437 M-50 24:21.48

2 283 Luis Abadias Palacin Pratenc AA 30/12/1959 CT14283 M-50 26:46.54

3 73 Andres Vilarrasa Castillo CA Laietania 22/02/1961 CT12305 M-50 28:01.65

M55
1 12 Manuel Vazquez Marquez CA Castellar 24/05/1958 CT21197 M-55 27:59.21

2 86 Manuel Molera Barrabes Avinent Manresa 01/06/1956 CT18209 M-55 31:29.17

3 174 Santiago Segui Garcia GEiE Gironí 16/09/1953 CT14813 M-55 37:24.62 NM

M60
1 33 Albert Galin Calvo CA Baix Montseny 26/02/1952 CL15297 M-60 34:13.56

M70
1 7 Albert Ribas Guasch CA Calella 25/05/1941 CT1604 M-70 33:42.15

10.000 metres MARXA
M35
1 2 David Cervello Español AA Catalunya 22/02/1977 CT12758 M-35 54:57.21

2 130 Alfonso Guillen Zurera CA Canovelles 11/09/1974 CT14593 M-35 1:00:04.09 NM

M40
1 159 David Pueyo Ministral CA Montornès 02/02/1973 CT19531 M-40 47:28.12

2 4 Alberto Tello Cano AA Catalunya 27/10/1972 CT20304 M-40 56:42.12

3 165 Alberto Cemborain Rodriguez CA Gavà 30/08/1971 CL1448 M-40 56:43.71



M45
1 190 Antonio Amigo Alvarez JA Sabadell 08/10/1964 CT15445 M-45 59:19.95

2 94 Josep Berlandino Fernandez CA Canaletes 21/02/1967 CL1562 M-45 1:01:15.70

M50
1 398 Rafael Lopez Gimenez UA Barberà 10/07/1960 CT14691 M-50 57:24.34

M60
1 316 Ignasi Melo Valls UA Rubí 28/12/1952 CT972 M-60 51:16.87 RESP



CATEGORIA MASCULINA

RELLEUS 4 x 100
M35

1 75 UA Terrassa M-35 45.89
Xavi Bosch Ortiz 25/07/1972 CT18340 M40

Jordi Salvador Vens 02/05/1966 CT17257 M45

Pedro AlbertoNavarro Gonzalez 09/07/1976 CT3898 M35

Raul Sanchez Astrain 04/02/1976 CT21291 M35

2 48 CA Laietania M-35 47.45
Aleix Clavell Martinez 04/08/1977 CL17279 M35

Jeffrey Dost 10/08/1971 CT21102 M40

Miguel Jose Dura Navarro 21/06/1963 CT21387 M50

Xavier Serrano Puntas 04/07/1974 CT21082 M35

3 39 Pratenc AA M-35 49.60
Carlos Alcocer Roca 23/07/1964 CT17583 M45

Oscar Genis Perez 24/07/1974 CT18524 M35

Joaquin Cortes Gil 26/05/1977 CT8840 M35

Rolando Montes Carrasco 13/03/1970 CT14222 M40

4 43 CA Igualada M-35 54.64
Pedro Pulido Pacheco 05/07/1963 CT19071 M45

Joan Ramon Arroyo Varea 14/01/1978 CL22224 M35

Antoni Jorba Castellet 13/06/1961 CL19426 M50

Francesc Segura Olle 14/04/1970 CL22337 M40

M40

50 Cornellà Atl. M-40 DS 170.7
David Berrocal Sola 01/01/1973 CT20653 M40

Carles Font Sancho 04/12/1970 CT21398 M40

Joaquin Font Sancho 04/12/1970 CL22376 M40
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Luca Pinna 20/06/1973 CT19150 M40

72 Barcelona Atl. M-40 NP
Jose Canto Moreno 18/08/1961 CT14544 M50

Jordi Jornet Montagut 19/07/1968 CT19412 M40

German Alonso Cantorne 03/04/1955 CT199 M55

Manel Saiz Fabregas 22/02/1972 CT16633 M40

M50

1 73 JA Sabadell M-50 58.66
Antonio Traver Segarra 13/04/1959 CT17446 M50

Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 CT13116 M50

Ricard Rof Costals 28/07/1961 CT13552 M50

Jordi Villalba Vera 27/02/1962 CT14475 M50

RELLEUS 4 x 400

CATEGORIA FEMENINA

W35

75 UA Barberà W-35 5:37.96
Ester Benavente Chimeno 06/05/1978 CL21045 W35

Montse Dalmau Trull 29/08/1970 CL21041 W40

Mercedes Gracia Lote 23/09/1969 CT21860 W40

Florencia Palacio Laje de Vega 05/01/1966 CT19458 W45

CATEGORIA MASCULINA

M35

75 UA Terrassa M-35 3:46.78
Marc Martinez Miralles 09/01/1976 CT11653 M35

Pedro AlbertoNavarro Gonzalez 09/07/1976 CT3898 M35

Jordi Salvador Vens 02/05/1966 CT17257 M45

Lahcen Harbil 01/08/1976 CT22024 M35

48 CA Laietania M-35 3:57.94
Joaquim Alabarce Dorda 03/08/1970 CT16002 M40

David Beltran Vela 25/02/1974 CL15330 M35

Juan Gasch Malaret 10/04/1971 CT12404 M40

Xavier Serrano Puntas 04/07/1974 CT21082 M35

71 UA Barberà M-35 4:10.03
Jose Luis Liñares Segade 11/06/1976 CT21862 M35

David Gallego Arredondo 27/11/1977 CT20121 M35

Javier Arenas Cabrera 30/11/1977 CL20119 M35

Victor ManuelAbad Romeda 16/12/1977 CT21044 M35

M40

68 UA Barberà M-40 4:20.08
Juan Carlos Vega Lopez Calvo 12/05/1964 CT21865 M45

Joaquin Franco Romero 30/03/1968 CT18613 M45

Jose Reina Fernandez 08/02/1969 CT19452 M40

Ferran Rodriguez Tovar 24/01/1970 CT19312 M40

1

1

2

3

1



50 Cornellà Atl. M-40 4:45.50
David Berrocal Sola 01/01/1973 CT20653 M40

Carles Font Sancho 04/12/1970 CT21398 M40

Joaquin Font Sancho 04/12/1970 CL22376 M40

Felix Rico Millan 09/07/1968 CL20469 M40

M45

74 JA Sabadell M-45 4:06.72
Fco.Javier Castander Serentill 06/04/1968 CT17483 M45

Antoni Creus Melgosa 20/11/1964 CT3468 M45

Rafael Garcia Nuñez 30/06/1961 CT13116 M50

Ricard Rof Costals 28/07/1961 CT13552 M50

11 CA Vic M-45 4:17.47
Carles Baronet Aldabo 25/04/1962 CT22385 M50

Jordi Benito Bove 03/06/1966 CT21925 M45

Enric Gil Mares 24/07/1960 CT15327 M50

Xavier Sagrera Rius 15/03/1968 CT21177 M45

16 ISS-L'Hospitalet M-45 4:31.95
Cesar Garcia Saez 27/06/1966 CL22388 M45

Guillermo Rodriguez Froxan 20/08/1957 CL22387 M55

David Serres Olmeda 02/09/1965 CL22389 M45

Joan Miquel Valverde Moya 24/08/1957 CL17145 M55

2

3

2

1



PARTICIPACIONS

MASCULINA FEMENINA TOTAL

508 150 658

ATLETES

MASCULINA FEMENINA TOTAL

310 77 387

Quant. Categoria Categoria Quant.

55 M35 W35 16

73 M40 W40 21

58 M45 W45 20

45 M50 W50 14

30 M55 W55 2

14 M60 W60 1

15 M65 W65 0

7 M70 W70 1

5 M75 W75 2

5 M80 W80

2 M85 W85

1 M90 W90

310 77

ATLETES PER CATEGORIES

MASCULINS FEMENINES
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